abrangência do processo eletrônico, bem como a rotatividade em
alguns  setores  da  administração,  tornam  necessária  certa
disponibilidade  de  certificados  digitais..

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiros  Pessoa  Jurídica.

VALOR TOTAL: R$ 367,00 (Trezentos e sessenta e sete reais).

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/1993.

Várzea/RN, 11 de fevereiro de 2022.

Maria Izabel Freire de Araújo
Presidente da CPL.